

16285



Weihnachtsguetzli assort. 180g

Zertifizierung:	Bio
Produktionsland:	Schweiz
Barcode:	7611592051009
Zutaten:	URDINKELMEHL, Zucker, HASELNÜSSE, MANDELN, BUTTER, EI, Rohrohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Vanilleschoten, Glukosesirup, Kakaopulver, Honig, Zimt, Zitrone, Backpulver (Maisstärke, Natrium-Bicarbonat, Zitronensäure), Meersalz. Alle landwirtschaftlichen Zutaten aus kontrolliertem biologischem Anbau.
Nährwerte pro 100 g/ml:	Energie: 457 kcal / 1'912 kJ Fett: 26.0 g Kohlenhydrate: 47.0 g Eiweiss: 9.0 g Salz: 0.10 g
Allergene:	Enthält Gluten, Eier, Milch, Schalenfrüchte (Nüsse)